( De la Biblioteca national de Paris, Celeccion Moreau, vol. 6, pdg. 55. Inédite. El original
existia en el monasterio de Camprodén ).

In Christi nomine: ego Soniarius comes timeo et paveo poenas infer-
ni, et cupio pervenire ad proemium vitae aeternae. Idcirco propter hoc re-
miniscor Domini pietate dicentes. Date elemosinam et omnia munda sunt
vobis. Propter hoc placuit animis meis et placet, nullo quoque suadentis
1ngenio hoc elegit mihi bona voluntas, ut de rebus meis qui michi adve-
nerunt ex propinquitate aut pro qualicumque voce donare debeant, quod
el facio, propter amorem Dei et remedium animae meae, ad domum Sanc-
tae Mariae Crassae, qui est situs locus juxta fluvium Urbionis (et est inter
duos pagos Carcassense et Narbonense ) monachis praesentibus et futuris
ibidem Deo servientibus, ut exorare delectet pro me et pro uxore mea et
pro filiis meis vel filiabus ...Propter hoc trado atque concedo ad domum
Sanctae Mariae superius jam dictae villam quae dicitur Riodazar:, qui est
in comitatu Bisuldunense, cum ecclesia Sanctae Mariae et cum alia eccle-
sia ad se pertinente, cum decimis et primiciis, et cum oblationibus et cum
omnia ad se pertinentia, cultum et incultum, arboribus pomiferis et im-
pomiferis, molendinis, aquis et aquarum vieductibus vel reductibus ea-
rum, cum exio et regressio, cum superpositis rusticum et urbanum , quae-
situm et inquirendum, cum terminis et adjacentiis suis; omnia et in om-
nibus sic dono ut teneat et possideat per omnia tempora... sane fieri mi-
nime credo esse venturum, quod, si ego donator aut ullus ex fidelibus
nostris, qui contra hanc donationem venerit irrumpendum, in primis
iram Dei incurrat et a siminibus sanctae ecclesiae extraneus fiat, et cum
Juda et Dathan pariter passionem habeat, et hoc quod repetit vindicare
non valeat, sed in duplo componat, et insuper XX. libras auri optimi
<componere cogatur. Facta carta donationis II Calendas Julii, anno I Lu-
dovico rege. Signum Soniarius comes qui hanc cartam donationis firma-
Vit et testes firmare jussit: Signum Alaricus; Signum Roeffedus : Signum
Borrellus ; Signum Ostendo : Signum Bonifitius; Signum Blesindus ; Sig-

num Mariccius. Blancius praesbiter scripsit rogatus, sub die et anno quo
supra.
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CONFESION EN JUICIO HECHA A FAVOR DE TOOTHARIO, OBISPO DE
GERONA, ANTE LOS CONDES DELA Y SUNER EN 4 DE JUNIO DEL
ANO 8709.

( Del Cartoral de dagno de la Curia gerundense, fols. cxxxix 4 cxlj. Inédito. Como observa-
ra el lector la copia del Cartoral es muy incorrecta ).